

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
壹	電氣設備工程	式	1		5,612,090	
貳	給排水工程	式	1		1,700,859	
參	弱電工程	式	1		975,785	
肆	消防設備工程				1356779	
伍	發電機設備工程				1274864	
陸	臨時水電工程	式	1		50,000	
	小計(1~6項)				10,970,377	
柒	保險費	式	1		32,911	0.3%
捌	施工圖	式	1		21,941	0.2%
玖	稅金.管理利潤 12%	式	1		1,316,445	12%
	總 計(1~9項)				12,341,674	
註						
1	本標單所列項目、規格及數量僅供參考，投標廠商依據設計圖面、施工說明及親赴現場瞭解工地狀況後做詳細估算如有增減或不同請自行於相關項目調整，得標後視同全部估算完成，不得於工程進行中要求追加或藉詞推諉致延誤工期。					
2	得標廠商對設計圖說、標單、責任分界點有任何疑問，應於合約訂定前向業主及設計單位詢問，合約完成後不得藉故無法施工或增加工料要求追加。					
3	各接地系統採責任施工，依圖面施工若未達到接地電阻之規定，應增加接地銅棒至達標準為止。所增加之接地銅棒工料，不另計價。					
4	業主供給之各項設備均由水電安裝及測試。					
5	外線補助費用不列入合約總價，視實際費用另行請領。					
6	不含雨水過濾設備及污水處理設備工程。					

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
壹	電氣設備工程					
一	開關箱設備工程	式	1		1,854,782	
二	燈具及插座設備工程	式	1		1,278,586	
三	幹管線設備工程	式	1		1,877,154	
四	接地設備工程	式	1		321,866	
五	電氣接地設備工程				239,702	
六	申請送電 (含竣工技師簽證)	式	1		40000	
	合計				5,612,090	
一	開關箱設備工程					
1	3 ϕ 受電箱PP1 (100*215*55)cm 箱體採用SUS304	盤	1	16,000	16,000	專業廠
	NFB 3P 800AF 700AT 30KA 380V	只	1	15,632	15,632	士林 東元 順山
	CU BUS+結線另件	式	1	5,000	5,000	
	組立工資	式	1	6,000	6,000	
2	KWHMP 3 ϕ 錶箱 (120*200*55)cm 箱體採用SUS304	盤	1	12,000	12,000	專業廠
	DS 3P 600V 800A	只	1	3,429	3,429	專業廠
	NFB 3P 800AF 700AT 30KA 380V	只	1	15,632	15,632	士林 東元 順山
	CU BUS+結線另件	式	1	1500	1500	
	組立工資	式	1	2000	2000	
3	GP PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	3200	3200	專業廠
	NFB 3P 400AF 300AT 25KA 380V	只	1	5352	5352	士林 東元 順山
	CU BUS+結線另件	式	1	1000	1000	
	組立工資	式	1	1200	1200	
4	MP/SC/MR PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	42000	42000	專業廠
	NFB 3P 800AF 700AT 25KA 380V	只	1	15632	15632	士林 東元 順山
	NFB 3P 400AF 350AT 25KA 380V	只	1	5352	5352	士林 東元 順山
	NFB 3P 100AF 100AT 25KA 380V	只	4	1712	6848	士林 東元 順山
	NFB 3P 100AF 75AT 25KA 380V	只	3	1712	5136	士林 東元 順山
	NFB 3P 100AF 60AT 25KA 380V	只	5	1712	8560	士林 東元 順山
	NFB 3P 100AF 50AT 25KA 380V	只	8	1624	12992	士林 東元 順山
	NFB 3P 100AF 30AT 25KA 380V	只	2	1624	3248	士林 東元 順山
	NFB 1P 100AF 15AT 25KA 380V	只	1	1504	1504	士林 東元 順山
	NFB 3P 100AF 100AT 5KA 110V	只	1	812	812	士林 東元 順山
	NFB 3P 50AF 40AT 5KA 110V	只	1	664	664	士林 東元 順山
	NFB 3P 50AF 30AT 5KA 110V	只	6	664	3984	士林 東元 順山
	ATS (NFB TYPE) 4P 400AF 300AT 20KA 380V電氣及機械連鎖動作(附互鎖保護)	組	1	40000	40000	尚偉 九益 固也泰
	MC 3 ϕ 380V 37.3KW以上	只	6	720	4320	士林 東元 順山
	APFR 六段	只	1	12000	12000	KAEL AEG MKS
	HRC-FUSE 60A	只	6	350	2100	CIRCUTOR QTC CTE

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
	SR (6% 15KVA	只	6	4882	29292	CIRCUTOR QTC CTE
	SC 3 ϕ 440V 25KVAR	只	6	6358	38148	CIRCUTOR QTC CTE
	CT 15VA 700/5A	只	3	4608	13824	
	電流切換開關 VS	只	1	800	800	NHD FUJI TE
	電壓切換開關 AS	只	1	800	800	NHD FUJI TE
	電壓表 V 0-600V	只	1	1536	1536	TOYO FUJI GSM
	電流表 A 0-800A	只	1	1536	1536	TOYO FUJI GSM
	D-FUSE 2A 含座	只	3	350	1050	專業廠
	散熱風扇含溫度控制器	只	1	800	800	
	CU BUS+結線另件	式	1	10000	10000	
	組立工資	式	1	22000	22000	
	TR 乾式 50KVA 3 ϕ 380V/3 ϕ 4W 110V-190V	台	1	117820	117820	士林 亞力 巧力
	TR 乾式 37.5KVA 3 ϕ 380V/3 ϕ 4W 110V-190V	台	1	98640	98640	士林 亞力 巧力
5	EM-P-RF PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	3000	3000	專業廠
	NFB 3P 100AF 50AT 10KA 380V	只	1	880	880	士林 東元 順山
	MS 15HP 380V	只	1	656	656	士林 東元 順山
	CS選擇開關	只	1	150	150	國產品
	PBL照光式指示燈	只	1	150	150	NHD FUJI MOELLER
	CU BUS+結線另件	式	1	600	600	
	組立工資	式	1	1200	1200	
6	EM-P-EVA PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	3000	3000	專業廠
	NFB 3P 100AF 60AT 10KA 380V	只	1	1352	1352	士林 東元 順山
	MS 20HP 380V	只	1	928	928	士林 東元 順山
	CS選擇開關	只	1	150	150	國產品
	PBL照光式指示燈	只	1	150	150	NHD FUJI MOELLER
	CU BUS+結線另件	式	1	600	600	
	組立工資	式	1	1200	1200	
7	BFP1 PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	6000	6000	專業廠
	NFB 3P 50AF 30AT 15KA 380V	只	1	944	944	士林 東元 順山
	NFB 3P 50AF 20AT 15KA 380V	只	1	944	944	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 15AT 15KA 380V	只	1	824	824	士林 東元 順山
	MS 1/4HP 380V	只	1	432	432	士林 東元 順山
	MS 3HP 380V	只	1	432	432	士林 東元 順山
	CS選擇開關	只	2	150	300	國產品
	PBL照光式指示燈	只	2	150	300	國產品
	TIMER 電子式24H 停電補償型	只	1	1500	1500	PANASONIC OMRON AP
	CU BUS+結線另件	式	1	2000	2000	
	組立工資	式	1	4000	4000	
8	TPC(台電配電室) PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	2200	2200	專業廠

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
	NFB 2P 50AF 30AT 10KA 110/220V	只	1	248	248	士林 東元 順山
	ELCB 1P 50AF 15AT 30mA 0.1SEC 110/220V	只	2	452	904	士林 東元 順山
	TH溫度器	只	1	750	750	國產品
	CU BUS+結線另件	式	1	600	600	
	組立工資	式	1	800	800	
9	UPS PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	5000	5000	專業廠
	NFB 3P 100AF 100AT 5KA 110/220V	只	1	812	812	士林 東元 順山
	NFB 3P 50AF 30AT 5KA 110/220V	只	5	664	3320	士林 東元 順山
	整套式UPS 40KA	台	1	499000	499000	崑崙科技
	CU BUS+結線另件	式	1	2700	2700	
	組立工資	式	1	3600	3600	
10	EM-P1 PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	6000	6000	專業廠
	NFB 3P 50AF 30AT 20KA 220/380V	只	1	1336	1336	士林 東元 順山
	ELCB 3P 100AF 15AT 30mA 0.1SEC 20KA 220/380V	只	2	3400	6800	士林 東元 順山
	MS 2HP 380V	只	2	432	864	士林 東元 順山
	液位控制器(雙)含浮球開關	只	1	3800	3800	OMRON PANASONIC ANV
	交互電驛	只	1	800	800	OMRON PANASONIC ANV
	CS選擇開關	只	2	150	300	國產品
	PBL照光式指示燈	只	2	150	300	NHD FUJI MOELLER
	CU BUS+結線另件	式	1	2000	2000	
	組立工資	式	1	4000	4000	
11	EM-P2 PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	7500	7500	專業廠
	NFB 3P 100AF 75AT 20KA 220/380V	只	1	1368	1368	士林 東元 順山
	ELCB 3P 100AF 20AT 30mA 0.1SEC 20KA 220/380V	只	4	3400	13600	士林 東元 順山
	MS 7.5HP 380V	只	4	504	2016	士林 東元 順山
	SMC 10HP 380V	只	4	432	1728	士林 東元 順山
	MC 20A 220V	只	8	432	3456	士林 東元 順山
	液位控制器(61F-G4)含電極棒	只	1	7800	7800	OMRON PANASONIC ANV
	交互電驛	只	2	800	1600	OMRON PANASONIC ANV
	CS選擇開關	只	4	150	600	國產品
	PBL照光式指示燈	只	4	150	600	NHD FUJI MOELLER
	CU BUS+結線另件	式	1	2000	2000	
	組立工資	式	1	4000	4000	
12	EM-P3 PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	4500	4500	專業廠
	NFB 3P 50AF 30AT 20KA 220/380V	只	1	1336	1336	士林 東元 順山
	ELCB 3P 100AF 20AT 30mA 0.1SEC 20KA 220/380V	只	2	3400	6800	士林 東元 順山
	MS 5HP 380V	只	2	432	864	士林 東元 順山
	液位控制器(61F-G4)含浮球開關	只	1	1800	1800	OMRON PANASONIC ANV
	交互電驛	只	1	800	800	OMRON PANASONIC ANV

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
	CS選擇開關	只	2	150	300	國產品
	PBL照光式指示燈	只	2	150	300	NHD FUJI MOELLER
	CU BUS+結線另件	式	1	2000	2000	
	組立工資	式	1	4000	4000	
13	EM-P4 PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	5000	5000	專業廠
	NFB 3P 100AF 100AT 20KA 220/380V	只	1	1368	1368	士林 東元 順山
	NFB 3P 100AF 60AT 20KA 220/380V	只	1	1368	1368	士林 東元 順山
	NFB 3P 100AF 50AT 20KA 220/380V	只	1	1336	1336	士林 東元 順山
	CU BUS+結線另件	式	1	1000	1000	
	組立工資	式	1	4000	4000	
14	LB1&RB1 PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	6000	6000	專業廠
	NFB 3P 100AF 50AT 10KA 220/380V	只	1	880	880	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	7	372	2604	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 15AT 10KA 220/380V	只	3	372	1116	士林 東元 順山
	NFB 3P 50AF 30AT 5KA 110/190V	只	1	664	664	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 5KA 110/190V	只	4	104	416	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 15AT 5KA 110/190V	只	1	104	104	士林 東元 順山
	MS 0.5HP 220/380V	只	5	432	2160	士林 東元 順山
	PBL照光式指示燈	只	5	150	750	NHD FUJI MOELLER
	CS選擇開關	只	5	150	750	國產品
	TIMER 電子式24H 停電補償型	只	1	1800	1800	PANASONIC OMRON AP
	CU BUS+結線另件	式	1	2100	2100	
	組立工資	式	1	4200	4200	
15	TTB1 PANEL t=2.0mm 粉體塗裝	盤	1	2500	2500	專業廠
	NFB 3P 50AF 40AT 5KA 110/190V	只	1	664	664	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 5KA 110/190V	只	5	104	520	士林 東元 順山
	CU BUS+結線另件	式	1	1350	1350	
	組立工資	式	1	1800	1800	
16	L1&R1E-RE1 PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	15000	15000	專業廠
	L1					
	NFB 3P 100AF 50AT 10KA 220/380V	只	1	880	880	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	14	372	5208	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 15AT 10KA 220/380V	只	2	372	744	士林 東元 順山
	R1					
	NFB 3P 50AF 30AT 5KA 110/190V	只	1	664	664	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 5KA 110/190V	只	8	104	832	士林 東元 順山
	ELCB 1P 50AF 20AT 30mA 0.1SEC 110/220V	只	3	452	1356	士林 東元 順山
	E-RE1					
	NFB 3P 50AF 30AT 5KA 110/190V	只	1	664	664	士林 東元 順山

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
	NFB 1P 50AF 20AT 5KA 110/190V	只	11	104	1144	士林 東元 順山
	MS 0.5HP 220/380V	只	3	432	1296	士林 東元 順山
	PBL照光式指示燈	只	3	150	450	NHD FUJI MOELLER
	CS選擇開關	只	3	150	450	國產品
	TIMER 電子式24H 停電補償型	只	1	1800	1800	PANASONIC OMRON AP
	CU BUS+結線另件	式	1	5000	5000	
	組立工資	式	1	10000	10000	
17	L2F&R-2F&E-R2F PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	15000	15000	專業廠
	L2F					
	NFB 3P 100AF 50AT 10KA 220/380V	只	1	880	880	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	12	372	4464	士林 東元 順山
	R-2F					
	NFB 3P 50AF 30AT 5KA 110/190V	只	1	664	664	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 5KA 110/190V	只	3	104	312	士林 東元 順山
	ELCB 1P 50AF 20AT 30mA 0.1SEC 110/220V	只	5	452	2260	士林 東元 順山
	E-R2F					
	NFB 3P 50AF 30AT 5KA 110/190V	只	1	664	664	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 5KA 110/190V	只	8	104	832	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 15AT 5KA 110/190V	只	2	104	208	士林 東元 順山
	CU BUS+結線另件	式	1	4000	4000	
	組立工資	式	1	8000	8000	
18	L3F&R-3F&E-R3F PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	15000	15000	專業廠
	L3F					
	NFB 3P 100AF 50AT 10KA 220/380V	只	1	880	880	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	12	372	4464	士林 東元 順山
	R-3F					
	NFB 3P 50AF 30AT 5KA 110/190V	只	1	664	664	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 5KA 110/190V	只	3	104	312	士林 東元 順山
	ELCB 1P 50AF 20AT 30mA 0.1SEC 110/220V	只	3	452	1356	士林 東元 順山
	E-R3F					
	NFB 3P 50AF 30AT 5KA 110/190V	只	1	664	664	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 5KA 110/190V	只	5	104	520	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 15AT 5KA 110/190V	只	2	104	208	士林 東元 順山
	CU BUS+結線另件	式	1	4000	4000	
	組立工資	式	1	8000	8000	
19	L4F&R-4F&E-R4F PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	15000	15000	專業廠
	L4F					
	NFB 3P 100AF 60AT 10KA 220/380V	只	1	1352	1352	士林 東元 順山
	NFB 3P 50AF 50AT 10KA 220/380V	只	1	880	880	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	20	372	7440	士林 東元 順山

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
	R-4F					
	NFB 3P 50AF 30AT 5KA 110/190V	只	1	664	664	士林 東元 順山
	ELCB 1P 50AF 20AT 30mA 0.1SEC 110/220V	只	8	452	3616	士林 東元 順山
	E-R4F					
	NFB 3P 50AF 30AT 5KA 110/190V	只	1	664	664	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 5KA 110/190V	只	3	104	312	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 15AT 5KA 110/190V	只	2	104	208	士林 東元 順山
	CU BUS+結線另件	式	1	5000	5000	
	組立工資	式	1	10000	10000	
20	L5F&R-5F&E-R5F PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	15000	15000	專業廠
	L5F					
	NFB 3P 100AF 50AT 10KA 220/380V	只	1	880	880	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	11	372	4092	士林 東元 順山
	ELCB 1P 50AF 15AT 30mA 0.1SEC 220/380V	只	3	1760	5280	士林 東元 順山
	R-5F					
	NFB 3P 50AF 30AT 5KA 110/190V	只	1	664	664	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 5KA 110/190V	只	2	104	208	士林 東元 順山
	ELCB 1P 50AF 20AT 30mA 0.1SEC 110/220V	只	3	452	1356	士林 東元 順山
	E-R5F					
	NFB 3P 50AF 30AT 5KA 110/190V	只	1	664	664	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 5KA 110/190V	只	5	104	520	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 15AT 5KA 110/190V	只	2	104	208	士林 東元 順山
	CU BUS+結線另件	式	1	5000	5000	
	組立工資	式	1	10000	10000	
21	ACP1 PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	8000	8000	專業廠
	NFB 4P 100AF 60AT 10KA 220/380V	只	1	2288	2288	士林 東元 順山
	NFB 3P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	1	880	880	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	2	372	744	士林 東元 順山
	ELCB 4P 100AF 60AT 30mA 0.1SEC 220/380V	只	1	3760	3760	士林 東元 順山
	ELCB 1P 50AF 20AT 30mA 0.1SEC 220/380V	只	1	1760	1760	士林 東元 順山
	CU BUS+結線另件	式	1	1400	1400	
	組立工資	式	1	2800	2800	
22	ACP2 PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	5000	5000	專業廠
	NFB 4P 100AF 60AT 10KA 220/380V	只	1	2288	2288	士林 東元 順山
	NFB 3P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	1	880	880	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	3	372	1116	士林 東元 順山
	ELCB 4P 100AF 60AT 30mA 0.1SEC 220/380V	只	1	3760	3760	士林 東元 順山
	CU BUS+結線另件	式	1	1400	1400	
	組立工資	式	1	2800	2800	

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
23	ACP3 PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	5000	5000	專業廠
	NFB 4P 100AF 100AT 10KA 220/380V	只	1	2280	2280	士林 東元 順山
	NFB 3P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	1	880	880	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	3	372	1116	士林 東元 順山
	ELCB 4P 100AF 60AT 30mA 0.1SEC 220/380V	只	1	3760	3760	士林 東元 順山
	ELCB 1P 50AF 30AT 30mA 0.1SEC 220/380V	只	3	1760	5280	士林 東元 順山
	CU BUS+結線另件	式	1	1400	1400	
	組立工資	式	1	2800	2800	
24	ACP4 PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	5000	5000	專業廠
	NFB 3P 100AF 75AT 10KA 220/380V	只	1	1352	1352	士林 東元 順山
	NFB 3P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	1	880	880	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	1	372	372	士林 東元 順山
	ELCB 3P 50AF 20AT 30mA 0.1SEC 220/380V	只	3	1760	5280	士林 東元 順山
	ELCB 1P 50AF 30AT 30mA 0.1SEC 220/380V	只	1	1760	1760	士林 東元 順山
	ELCB 1P 50AF 20AT 30mA 0.1SEC 220/380V	只	2	1760	3520	士林 東元 順山
	CU BUS+結線另件	式	1	1400	1400	
	組立工資	式	1	2800	2800	
25	ACP5 PANEL 箱體採用SUS304	盤	1	5000	5000	專業廠
	NFB 3P 100AF 75AT 10KA 220/380V	只	1	1352	1352	士林 東元 順山
	NFB 3P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	1	880	880	士林 東元 順山
	NFB 1P 50AF 20AT 10KA 220/380V	只	1	372	372	士林 東元 順山
	ELCB 1P 50AF 30AT 30mA 0.1SEC 220/380V	只	6	1760	10560	士林 東元 順山
	ELCB 1P 50AF 20AT 30mA 0.1SEC 220/380V	只	5	1760	8800	士林 東元 順山
	CU BUS+結線另件	式	1	1800	1800	
	組立工資	式	1	3600	3600	
26	運管費及設計費	式	1	80227	80227	
27	箱體基礎座	式	1	50000	50000	
28	箱體安裝工資	式	1	120000	120000	
	小計				1854782	
二	燈具及插座設備工程					
(一)	景觀燈					
1	戶外景觀燈 LED 10WX1	盞	6	8,960	53,760	東亞(CHR1311)
2	戶外壁燈 21WX2	盞	5	4,500	22,500	東亞FWM 22815WEA
3	天花板嵌燈 LED 10WX4	盞	258	2,000	516,000	東亞LTSH 24413XAA
4	天花板嵌燈 LED 10WX4	盞	21	2,000	42,000	東亞LTSH 24413XAA
5	天花板嵌燈 21WX1	盞	131	640	83,840	東亞FTL211849
6	壁燈 10WX1	盞	8	1,040	8,320	東亞LTP2105AA
7	車道.燈 9WX1	盞	6	3,360	20,160	東亞LB41037/LED9D
8	吸頂燈 10.WX1	盞	35	720	25,200	東亞LTS2143XAA

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
9	壹開開關(夜光附大型面板) 110V	只	26	89	2,314	國際 東芝 士林
10	貳開開關(夜光附大型面板) 110V	只	36	153	5,508	國際 東芝 士林
11	參開開關(夜光附大型面板) 110V	只	14	216	3,024	國際 東芝 士林
12	肆開開關(夜光附大型面板) 110V	只	18	320	5,760	國際 東芝 士林
13	伍開開關(夜光附大型面板) 110V	只	3	383	1,149	國際 東芝 士林
14	陸開開關(夜光附大型面板) 110V	只	1	446	446	國際 東芝 士林
15	壹開雙切開關(夜光附大型面板) 110V	只	1	89	89	國際 東芝 士林
16	貳開雙切開關(夜光附大型面板) 110V	只	30	153	4,590	國際 東芝 士林
17	參開雙切開關(夜光附大型面板) 110V	只	1	216	216	國際 東芝 士林
18	伍開雙切開關(夜光附大型面板) 110V	只	2	383	766	國際 東芝 士林
(三)	插座設備工程					
1	接地型雙聯插座(附蓋板) 125V-15A	只	426	87	37,062	國際 東芝 士林
2	接地型緊急暗雙插座 紅色	只	125	65	8,125	國際 東芝 士林
3	廚房專用插座接地型(附蓋板) 250V-20A	只	1	95	95	國際 東芝 士林
4	浴廁抽風機 小風地 258	只	16	700	11,200	阿拉斯加 順光 康乃馨
5	4"魚眼罩(廁所風機用)	只	16	300	4,800	專業廠
6	電能熱水器出線口	只	1	50	50	專業廠
7	設備出線口	只	28	50	1,400	專業廠
8	18"抽風扇(台電受電室)+溫控開關	只	1	4,000	4,000	專業廠
9	不銹鋼單聯BOX	式	1	23,940	23,940	
10	不銹鋼八角BOX	式	1	14,100	14,100	
11	五金另料	式	1	18,008	18,008	
12	運什費	式	1	45,020	45,020	
13	施工工資	式	1	315,144	315,144	
	小計				1,278,586	
三	幹管線設備工程					
1	PVC管					
	1/2"*2.0mm	M	3505	12	42,060	南亞 華夏 大洋
	1"*3.0mm	M	449	27	12,123	南亞 華夏 大洋
	1- 1/4"*3.5mm	M	189	39	7,371	南亞 華夏 大洋
	1- 1/2"*3.5mm	M	298	45	13,410	南亞 華夏 大洋
	2-1/2"*4.5mm	M	99	94	9,306	南亞 華夏 大洋
	6"*8.5mm (台電引進管)	M	187	432	80,784	南亞 華夏 大洋
	配管另件	式	1	33,010	33,010	
2	EMT管 CNS2606					
	EMT管 E31	M	53	75	3,975	
	EMT管 E39	M	17	92	1,564	
	EMT管 E63	M	7	180	1,260	
	不鏽鋼管 3"* 4.0 m/m	M	125	892	111,500	
	配管另件	式	1	35,489	35,489	
3	PVC電線 600V					
	2.0mm	M	11250	11	123,750	太平洋 華新麗華 華榮

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
	5.5mm ²	M	410	19	7,790	太平洋 華新麗華 華榮
	8mm ²	M	1561	27	42,147	太平洋 華新麗華 華榮
	14mm ²	M	106	48	5,088	太平洋 華新麗華 華榮
	22mm ²	M	694	73	50,662	太平洋 華新麗華 華榮
	30mm ²	M	360	95	34,200	太平洋 華新麗華 華榮
	38mm ²	M	825	122	100,650	太平洋 華新麗華 華榮
	60mm ²	M	170	190	32,300	太平洋 華新麗華 華榮
	80mm ²	M	216	252	54,432	太平洋 華新麗華 華榮
	配線另料	式	1	45,101	45,101	
4	840℃耐燃線 600V					
	1/C 14mm ²	M	61	147	8,967	太平洋 華新麗華 華榮
	1/C 22mm ²	M	188	200	37,600	太平洋 華新麗華 華榮
	1/C 60mm ²	M	29	418	12,122	太平洋 華新麗華 華榮
	1/C 100mm ²	M	115	695	79,925	太平洋 華新麗華 華榮
	配線另料	式	1	13,861	13,861	
5	PEX 600V電線					
	1/C 150mm ²	M	320	756	241,920	太平洋 華新麗華 華榮
	配線另料	式	1	24,192	24,192	
6	打鑿修補(含管路過牆及穿樑區劃填塞)	式	1	37,996	37,996	
7	固定吊架	式	1	34,249	34,249	
8	五金另料	式	1	26,776	26,776	
9	運什費	式	1	68,279	68,279	
10	施工工資	式	1	443,295	443,295	
	小計				1,877,154	
四	接地設備工程(含避雷針接地)					
1	放電式避雷針 R=35M	只	1	28,000	28,000	詳規範
2	避雷針支撐架 H=3M	支	1	6,500	6,500	詳規範
3	航空障礙燈	只	1	20,000	20,000	詳規範
4	接地測試箱 (40*35*15)cm	只	2	3,500	7,000	專業廠
5	接地銅板 60*60*0.15cm	只	24	2,000	48,000	專業廠
6	止水銅板	只	8	2,000	16,000	
7	600V PVC絕緣電線 2.0 m/m	M	65	11	715	太平洋 華新麗華 華榮
8	600V PVC絕緣電線 100 m/m2	M	254	319	81,026	太平洋 華新麗華 華榮
9	PVC管 1"*2.0mm	M	254	19	4,826	南亞 華夏 大洋
10	PVC管 1/2"*2.0mm	M	22	12	264	南亞 華夏 大洋
11	配管線另料	式	1	17,366	17,366	
12	接地火泥溶接及改良材料	式	1	30,000	30,000	
13	五金另料	式	1	5,000	5,000	
14	運什費	式	1	12,169	12,169	
15	施工工資(含開挖)	式	1	45,000	45,000	
	小 計				321,866	

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

[illegible]

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
貳	給排水設備					
一	衛浴設備工程	式	1		167,455	
二	給排水工程	式	1		1,513,404	
三	申請送水	式	1		20,000	
	合計				1,700,859	
一	衛浴設備工程					
1	坐式沖水馬桶(單價為工資)	套	19	1,500	28,500	和成 電光 隆昌
2	壁掛式小便斗(單價為工資)	套	14	1,500	21,000	和成 電光 隆昌
3	茶水間洗手槽 含銅器配件全套(單價為工資)	套	10	1,500	15,000	和成 電光 隆昌
4	檯面式洗臉盆及全套配件(單價為工資)	套	9	1,500	13,500	和成 電光 隆昌
5	無障礙空間專用馬桶(單價為工資)	套	1	1,500	1,500	和成 電光 隆昌
6	無障礙空間專用洗臉盆(單價為工資)	套	1	1,500	1,500	和成 電光 隆昌
7	無障礙空間專用小便斗(單價為工資)	套	1	1,500	1,500	和成 電光 隆昌
8	長柄龍頭(浴廁清潔用)	套	1	350	350	和成 電光 隆昌
9	長柄龍頭	套	23	350	8,050	和成 電光 隆昌
10	電能熱水器	套	1		-	住戶自理 不負責安裝
11	2"ST方型地板落水頭	只	68	150	10,200	和成 電光 TOTO
12	2"高腳 ST落水頭	只	46	650	29,900	和成 電光 TOTO
13	地板式清潔口 3"	只	1	900	900	和成 電光 TOTO
14	管端式清潔口 3"	只	1	700	700	和成 電光 TOTO
15	管端式清潔口 4"	只	4	800	3,200	和成 電光 TOTO
16	五金另件(防黴矽利康)	式	1	4,500	4,500	
17	運什費	式	1	8,500	8,500	
18	施工工資	式	1	18,655	18,655	
	小 計				167,455	
二	給排水工程					
1	1-1/2"立式水錶 含不鏽鋼配件	組	1	25,000	25,000	自來水合格品
2	立式不鏽鋼水塔 5T	顆	3	31,200	93,600	新光厚桶 SS-5000
3	1HP陸上式加壓泵浦	台	3	5,278	15,834	九如.和陸 川源
4	沉水式ST製揚水泉 3ø380V 7.5HP H=60M D=3" Q=300 L/min 揚程:35m 交互並列	組	1	50,240	50,240	九如.和陸 川源
5	沉水式雨水泉 著脫式 3ø380V 5HP H=26M D=3" Q=500 LPM 交互並列	組	1	57,000	57,000	九如.和陸 川源
6	沉水式廢水泉 著脫式 3ø380V 2HP H=16M D=2" Q=410 LPM 交互並列	組	1	33,960	33,960	九如.和陸 川源
7	沉水式廢水泉 1/2HP 1ø220V	台	1	6,150	6,150	九如.和陸 川源
8	沉水式揚水泉 1/2HP 1ø220V (原既設井水)	台	1	6,150	6,150	九如.和陸 川源
9	直型水錘吸收器(法蘭)(不鏽鋼) 3"	只	1	17,400	17,400	專業廠
10	3/4"浮球凡而(消防水池用)	只	1	600	600	專業廠
11	1 1/2"浮球凡而	只	1	3,500	3,500	專業廠
12	污廢水用偏心式制水閥 4"	只	2	13,140	26,280	GME、APCO
13	螺紋式閘門凡而(砲金銅) 3/4"	只	1	207	207	金口 富山 東光
14	螺紋式閘門凡而(砲金銅) 1 1/2"	只	2	489	978	金口 富山 東光
15	螺紋式閘門凡而(砲金銅) 2"	只	8	727	5,816	金口 富山 東光

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
16	閘門凡而10K(鑄鐵) 3"	只	13	3,081	40,053	金口 富山 東光
17	閘門閥 2" 10K(鑄鐵法蘭式)	只	2	2,048	4,096	金口 富山 東光
18	閘門閥 3" 10K(鑄鐵法蘭式)	只	2	3,081	6,162	金口 富山 東光
19	法蘭式閘門凡而(不鏽鋼) 2" 10K	只	2	8,142	16,284	金口 富山 東光
20	法蘭式閘門凡而(不鏽鋼) 3" 10K	只	2	6,969	13,938	金口 富山 東光
21	無聲逆止閥 3"" 10K(延性鑄鐵法蘭式)	只	4	6,540	26,160	金口 富山 東光
22	逆止閥 2" 10K(鑄鐵法蘭式)	只	2	1,520	3,040	金口 富山 東光
23	逆止閥 3" 11K(鑄鐵法蘭式)	只	2	2,278	4,556	金口 富山 東光
24	ST防震軟管 3"(法蘭式)	只	5	1,260	6,300	鵬宇 兆山辰 通力
25	PVC給水管					
	1/2" *3.0m/m	M	328	17	5,576	南亞 華夏 大洋
	3/4" * 3.0m/m	M	53	20	1,060	南亞 華夏 大洋
	1" * 3.5m/m	M	46	31	1,426	南亞 華夏 大洋
	2" * 4.5/m	M	120	73	8,760	南亞 華夏 大洋
	配管另料	式	1	3,364	3,364	
26	不鏽鋼車牙被覆管					
	1/2"*2.5mm PE發泡2.6mm	M	222	312	69,264	彰源 美亞 允強
	ST壓著管另件	式	1	20,779	20,779	
27	不鏽鋼車牙管					
	1-1/2"*3.0mm	M	30	350	10,500	
	2"*3.0mm	M	39	441	17,199	彰源 美亞 允強
	3"*3.5mm	M	149	655	97,595	彰源 美亞 允強
	配管另件	式	1	37,588	37,588	
28	PVC橘紅色污廢水管					
	2" *4.1mm	M	233	75	17,475	南亞
	3" *5.1mm	M	188	154	28,952	南亞
	4"*6.6mm	M	215	253	54,395	南亞
	5"*7.5mm	M	38	334	12,692	南亞
	配管另件	式	1	22,702	22,702	
29	PVC雨水管					
	2" *4.5mm	M	593	73	43,289	南亞 華夏 大洋
	2-1/2" *4.5mm	M	24	94	2,256	南亞 華夏 大洋
	3" *5.5mm	M	10	134	1,340	南亞 華夏 大洋
	4" *7.0mm	M	55	220	12,100	南亞 華夏 大洋
	配管另料	式	1	11,797	11,797	
31	PVC透氣管					
	2" *2.0m/m	M	66	34	2,244	南亞 華夏 大洋
	2-1/2" *3.0mm	M	26	64	1,664	南亞 華夏 大洋
	3" *3.0m/m	M	19	75	1,425	南亞 華夏 大洋
	4" *3.5m/m	M	19	113	2,147	南亞 華夏 大洋
	配管另料	式	1	1,496	1,496	
32	T型+ST製透氣防蟲網 2"	式	1	4,200	4,200	
33	T型+ST製透氣防蟲網 2 1/2"	式	1	600	600	

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

[illegible]

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
參	弱電工程					
一	電話設備工程	式	1		473,781	
二	車道號誌工程	式	1		78,082	
三	線架設備工程	式	1		285,622	
四	電視設備	式	1		138,300	
五	監視系統	式	1			
六	廣播系統	式	1			
七	4F大禮堂視聽音響系統	式	1			
八	5F 休息區視聽音響系統	式	1			
九	資訊網路系統	式	1			
	合計				975,785	
一	電話資訊設備工程					
1	總機主機櫃	台	1			詳規範
2	20路DISA語音信箱卡	張	1			詳規範
3	30鍵背光顯示型數位話機	台	75			詳規範
4	中英文背光型顯示螢幕IP網路話機	台	1			詳規範
5	多軌道同步電話錄音系統	台	1			詳規範
6	UPS不斷電系統	組	1			詳規範
7	紅白跳線	式	1			詳規範
8	複合式端子版C型(含底架)	式	1			詳規範
9	端子版配線座	式	1			詳規範
10	配線標誌牌	式	1			詳規範
11	電信箱 63*80*14CM 1.6mm靜電粉體塗裝附鎖	只	4	2,400	9,600	專業廠
12	電信箱 56*45*10CM 1.6mm靜電粉體塗裝附鎖	只	9	850	7,650	專業廠
13	MDF線架	組	1	20,000	20,000	詳規範
14	單孔電話插座(含蓋板)	個	91	100	9,100	詳規範
15	不銹鋼製洩水箱	只	1	7,000	7,000	專業廠
16	PVC管 3/4"*2.0mm	M	2852	14	39,928	南亞 華夏 大洋
17	PVC管 1"*3.0mm	M	14	27	378	南亞 華夏 大洋
18	PVC管 1 1/2"*3.5mm	M	252	45	11,340	南亞 華夏 大洋
19	PVC管 2"*4.0mm	M	92	65	5,980	南亞 華夏 大洋
20	配管另件	式	1	11,525	11,525	
21	電話插座(W6-42H)附蓋板	只	88	100	8,800	國際 東芝 士林
22	資訊插座附蓋板	只	164	120	19,680	國際 東芝 士林
23	無限分享器	只	17	3,000	51,000	國際 東芝 士林
24	CAT.6e UTP	M	4262	15	63,930	專業廠
25	50P*0.05mm屋內數位電纜線(主幹垂直線)	式	1	4,000	4,000	
26	30P*0.05mm屋內數位電纜線	式	1	2,000	2,000	
27	2P*0.05mm屋內數位電纜線	式	1	2,000	2,000	
28	光纖0.4dB-2C-SM	M	58	16	928	專業廠
29	PVC 線 14mm ²	M	45	48	2,160	太平洋 華新麗華 華榮

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
30	BCW 60 mm2	M	43	194	8,342	太平洋 華新麗華 華榮
31	配線另件	式	1	3,000	3,000	
32	接地設備工程	式	1	30,000	30,000	
33	電信報竣費	式	1	5,000	5,000	
34	電信技師簽證費	式	1	5,000	5,000	
35	五金另料	式	1	10,000	10,000	
36	運什費	式	1	16,220	16,220	
37	施工工資	式	1	119,220	119,220	
	小 計				473,781	
二	車道號誌工程					
1	車道控制主機	只	1	10,000	10,000	專業廠
2	LED紅綠燈	只	2	5,000	10,000	專業廠
3	感應線圈	只	2	6,000	12,000	專業廠
4	車輛紅外線偵測器	組	4	2,800	11,200	專業廠
5	鐵捲門出線口	組	1	35	35	國產品
6	PVC管 3/4"*2.0mm	M	100	14	1,400	南亞 華夏 大洋
7	PVC配管另件	式	1	500	500	
8	配線材料及另料	式	1	6,000	6,000	
9	五金另料	式	1	5,000	5,000	
10	運什費	式	1	3,000	3,000	
11	施工工資	式	1	18,947	18,947	
	小 計				78,082	
三	線架設備工程					
1	電纜線架 t=3.0 直式托架30x10cm	M	167	820	136,940	專業廠
2	電纜線架末端封蓋等金屬配件及另料	式	1	68,470	68,470	
3	工程消耗另料	式	1	6,162	6,162	
4	施工及安裝工資	式	1	74,050	74,050	
	小 計				285,622	
四	電視設備					
1	不鏽鋼數位天線	支	1	4,500	4,500	詳規範
2	2M不鏽鋼固定支架	支	1	3,500	3,500	詳規範
3	桌上型遠端監控主機	台	1	30,000	30,000	詳規範
4	43吋液晶電視	台	3	22,000	66,000	詳規範
5	同軸電纜5C-FB	式	1	4,000	4,000	詳規範
6	壁式電視插座(含蓋板)	個	3	100	300	詳規範
7	分配器/分歧器	式	1	2,000	2,000	詳規範
8	強波器	式	1	6,000	6,000	詳規範
9	配線另料	式	1	10,000	10,000	
10	配線、測試及安裝工資	式	1	12,000	12,000	
	小 計				138,300	

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
五	監視系統					
1	32路NVR數位錄放影機	台	4			詳規範
2	10Bay磁碟陣列櫃	台	4			詳規範
3	監控專用硬碟 8TB	顆	40			詳規範
4	22吋監控螢幕	台	4			詳規範
5	32路NVR數位錄放影機 (ATM使用)	台	1			詳規範
6	監控專用硬碟 8TB (ATM使用)	顆	3			詳規範
7	22吋監控螢幕 (ATM使用)	台	1			詳規範
8	200萬畫素網路紅外線彩色攝影機	台	86			詳規範
9	200萬畫素吸頂式網路紅外線彩色攝影機(支援MIC)	台	17			詳規範
10	200萬畫素吸頂式網路紅外線彩色攝影機(電梯用)	台	1			詳規範
11	200萬畫素魚眼紅外線彩色攝影機	台	4			詳規範
12	針孔型網路紅外線彩色攝影機	台	3			詳規範
13	防水弱電盒	只	13			詳規範
14	中央影像管理系統	套	1			詳規範
15	50吋監控顯示器	台	1			詳規範
16	UPS機架式不斷電系統(10KVA)	組	1			詳規範
17	19吋標準式設備機櫃(41U)	組	1			詳規範
18	24埠 GbE L2 PoE交換器	台	5			詳規範
19	壁內中繼端子版	組	10			詳規範
20	影像訊號線(CAT6 UTP)	式	1			詳規範
21	電源線(2C*1.25mm)	式	1			詳規範
22	配線標誌牌	式	1			詳規範
23	配線另料	式	1			詳規範
24	配線、測試及安裝工資	式	1			詳規範
	小 計				0	
六	廣播系統					
1	數位廣播主機	台	1			詳規範
2	全中文數位遙控麥克風	台	2			詳規範
3	桌上型前後奏音麥克風	台	1			詳規範
4	前級混音放大器	台	1			詳規範
5	500W後級功率擴大機	台	1			詳規範
6	時序電源控制主機	台	1			詳規範
7	CD,USB,SD+USB,SD數位錄音、播放背景音源	組	1			詳規範
8	數位式單區解碼盒	只	10			詳規範
9	同軸四音路崁頂式喇叭	只	46			詳規範
10	多向音場壁掛喇叭	只	1			詳規範
11	音量控制器	只	16			詳規範
12	19吋標準式設備機櫃(30U)	組	1			詳規範
13	100C喇叭控制線	式	1			詳規範
14	配線另料	式	1			詳規範

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
15	配線、測試及安裝工資	式	1			詳規範
	小 計					
七	4F大禮堂視聽音響系統					
1	後極擴大機	台	2			詳規範
2	混音器	台	1			詳規範
3	音頻分配處理器	台	1			詳規範
4	4*4矩陣處理器(HDMI)	台	1			詳規範
5	陣列式揚聲器	支	6			詳規範
6	主動式超低音喇叭	支	2			詳規範
7	可變頻無線麥克風	組	3			詳規範
8	時序電源控制主機	台	1			詳規範
9	音圓電腦伴唱機	台	1			詳規範
10	雷射投影機	台	1			詳規範
11	投影機吊架	組	1			詳規範
12	180吋電動布幕	幅	1			詳規範
13	喇叭專用線	式	1			詳規範
14	HDMI訊號線	式	1			詳規範
15	無線投影傳輸器	支	1			詳規範
16	資訊面板(HDMI)	式	2			詳規範
17	19吋標準式設備機櫃(30U)	組	1			詳規範
18	配線另料	式	1			詳規範
19	配線、測試及安裝工資	式	1			詳規範
	小 計					
八	5F 休息區視聽音響系統					
1	後極擴大機	台	1			詳規範
2	陣列式揚聲器	支	2			詳規範
3	可變頻無線麥克風	組	2			詳規範
4	液晶投影機	台	1			詳規範
5	投影機吊架	組	1			詳規範
6	120吋電動布幕	幅	1			詳規範
7	19吋標準式設備機櫃(30U)	組	1			詳規範
8	HDMI訊號線	式	1			詳規範
9	無線投影傳輸器	支	1			詳規範
10	喇叭專用線	式	1			詳規範
11	配線另料	式	1			詳規範
12	配線、測試及安裝工資	式	1			詳規範
	小 計				0	
九	資訊網路系統					
1	企業級整合式安全閘道器	台	1			詳規範
2	32埠 GbE L3 交換器	台	1			詳規範

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

[illegible]

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
伍	消防設備工程					
一	滅火設備工程					
1	乾粉滅火器	只	22	500	11,000	普吉.昌和.益東
	10型 ABC 乾粉滅火器 (滅火效能值A-3,B-10,C) 附放置架,標示牌					
2	施工及裝配工資	式	1	6000	6000	
	小計				17000	
二	消防栓設備					
1	綜合室內消防箱(箱體表面積0.7㎡)(材質：採用不銹鋼)	只	6	7,500	45,000	普吉.昌和.益東
	附泵浦啟動表示燈(附1/2"水帶15m兩條)					
2	消防測試用出水口 1 1/2"	只	1	600	600	普吉.昌和.益東
3	消防泵機組3 ¢ 380V 60HZ 10HP H=61M	組	1	69,000	69000	川源.至盛
	Q=300LPM流量表連成計壓力表補充水槽連軸式					
4	消防泵浦基礎座(t=20cm)	座	1	15,000	15,000	
5	不鏽鋼閘門凡而10k 3"	只	2	3081	6162	東光,富山,金口
6	不鏽鋼逆止凡而10k 3"	只	2	2278	4556	東光,富山,金口
7	不鏽鋼全流量底閥 10K 3"	只	1	1853	1853	東光,富山,金口
8	不鏽鋼防震軟管10K 3"	只	2	1260	2520	通力,鵬宇或楓泰
9	SCH40鍍鋅碳鋼鋼管 1-1/2" CNS4626	M	6	162	972	美亞,允強,高興昌
10	SCH40鍍鋅碳鋼鋼管 3" CNS4626	M	44	463	20372	美亞,允強,高興昌
11	配管另件 (2-1/2"以下配管採螺牙管件施作、3"以上配管採溝槽式管件施作)	式	1	7,000	7000	
12	PVC 塑膠管 1/2 ¢ X 2.0 m/m	M	37	12	444	南亞,華夏,大洋
13	耐熱線380℃ (HR-CV-600V) 1.6 m/m	M	74	20	1480	太平洋,華新麗華
14	配管線另料	式	1	1000	1000	
15	吊管支架(含五金另料)及固定工程	式	1	500	500	
16	管路用途中文標示牌及流向標示牌	式	1	1,100	1100	
17	管路油漆工程(一底二度)	式	1	1,100	1100	
18	系統測試與試水試壓調整	式	1	1,500	1500	
19	預留穿樑、版套管及打洞修補防火填塞費	式	1	5,400	5400	
20	安裝工資(雜項另料)	式	1	65,000	65000	
	小計				250559	
三	火警自動警報設備					
1	火警受信總機(複合式) 20L	組	1	15000	15000	普吉.昌和.益東
2	差動式局限型探測器 (2種)	只	8	100	800	普吉.昌和.益東
3	定溫式局限型探測器 (1種)	只	1	100	100	普吉.昌和.益東
4	偵煙式局限型探測器 (2種)	只	52	400	20800	普吉.昌和.益東
5	BOX 1P*1.6*1/2"孔	只	61	35	2135	國產品
6	PVC 塑膠管 1/2 ¢ X 2.0 m/m	M	419	12	5028	南亞,華夏,大洋
7	PVC 塑膠管 3/4 ¢ X 2.0 m/m	M	24	14	336	南亞,華夏,大洋
8	IV 1.2	M	413	2	826	太平洋,華新麗華
9	耐熱線380℃ (HR-CV-600V) 1.6 m/m	M	770	19	14630	太平洋,華新麗華

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
10	配管線另料	式	1	4,000	4000	
11	吊管支架(含五金另料)及固定工程	式	1	2,000	2000	
12	預留穿樑、版套管及打洞修補防火填塞費	式	1	1,500	1500	
13	系統測試與調整	式	1	2,014	2014	
14	安裝工資(含運什費、雜項另料)	式	1	24,209	24209	
	小計				93378	
四	緊急廣播系統設備工程					
1	緊急廣播主機 150W 10L	台	1	30000	30000	普吉.昌和.益東
	附麥克風,操作裝置,壁掛式操作開關 (座式操作者)					
2	揚聲器(崁頂式) L級 3W	只	51	200	10200	普吉.昌和.益東
3	揚聲器(吸頂式) L級 3W	只	10	200	2000	普吉.昌和.益東
4	揚聲器(壁掛式) L級 3W	只	5	200	1000	普吉.昌和.益東
5	BOX 1P*1.6*1/2"孔	只	66	35	2310	國產品
6	PVC 塑膠管 1/2ΦX 2.0 m/m	M	414	12	4968	南亞,華夏,大洋
7	PVC 塑膠管 1ΦX 3.0 m/m	M	4	27	108	南亞,華夏,大洋
8	耐熱線380℃(HR-CV-600V) 1.6 m/m	M	941	20	18820	太平洋,華新麗華
9	配管線另料	式	1	5,000	5000	
10	吊管支架(含五金另料)及固定工程	式	1	2,500	2500	
11	預留穿樑、版套管及打洞修補防火填塞費	式	1	2,000	2000	
12	系統測試與調整	式	1	2,400	2400	
13	安裝工資	式	1	28,127	28127	
	小計				109433	
五	避難逃生設備工程					
1	緊急出口標示燈 B級	只	3	1000	3000	普吉.昌和.益東
2	緊急出口標示燈 C級	只	28	1000	28000	普吉.昌和.益東
3	避難方向指示燈 (單面,單向,壁掛型,B級)	只	2	1200	2400	普吉.昌和.益東
4	避難方向指示燈 (單面,單向,壁掛型,C級)	只	11	1200	13200	普吉.昌和.益東
5	緊急照明燈 (壁掛式) PL27W*1 (內置蓄電池)	只	33	400	13200	普吉.昌和.益東
6	緊急照明燈 (崁頂式) BB27W*1 (內置蓄電池)	只	98	600	58800	普吉.昌和.益東
7	緊急照明燈 (吸頂式) T5燈管28W*1 (內置蓄電池)	只	4	1200	4800	普吉.昌和.益東
8	緩降機(含固定架及使用方法說明指示牌)(支固架採不銹鋼製)	只	4	8500	34000	普吉.昌和.益東
9	避難器具設置位置標示牌	片	4	100	400	普吉.昌和.益東
10	避難器具指標(入口用)	片	6	100	600	普吉.昌和.益東
11	施工及裝配工資	式	1	45000	45000	
	小計				200400	
六	自動泡沫滅火設備					
1	流水檢知裝置 4" (配件全)	只	1	4800	4800	普吉.昌和.益東
2	水流警報器(崁頂式)	只	1	200	200	普吉.昌和.益東
3	泡沫噴頭	只	39	80	3120	普吉.昌和.益東
4	感知撒水頭	只	39	80	3120	普吉.昌和.益東

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

項次	材 料 名 稱	單位	數量	單價	複價	備註
	(採用標示攝氏溫度 以下,動作時間 秒以內之密閉型撒水頭)					
5	一齊開放閥 50 ¢	只	4	1200	4800	普吉.昌和.益東
6	測試閥 25A	只	4	400	1600	普吉.昌和.益東
7	手動啟動裝置	只	4	250	1000	普吉.昌和.益東
8	比例混合器 4"	只	1	3500	3500	普吉.昌和.益東
9	泡沫原液槽 400L	只	1	45000	45000	普吉.昌和.益東
10	泡沫原液3%	L	400	70	28000	普吉.昌和.益東
11	測試用泡沫原液	L	400	70	28000	普吉.昌和.益東
12	泡沫泵浦	組	1	73480	73480	鶴見.川源.九如
	25HP(整套型) Q=840L/min,H=55M D=4"					
13	泵浦RC基座及防震基座彈簧式(基座表面細砂粉光 H=15cm)	座	1	15000	15000	
14	不鏽鋼Y型過濾器10K 4"	只	1	3189	3189	東光,富山,金口
15	不鏽鋼拉柄式底閥10K 4"	只	1	4267	4267	東光,富山,金口
16	不鏽鋼閘門凡而 2"	只	8	723	5784	東光,富山,金口
17	不鏽鋼閘門凡而10K 4"	只	3	4112	12336	東光,富山,金口
18	不鏽鋼逆止凡而10K 4"	只	2	3201	6402	東光,富山,金口
19	不鏽鋼防震軟管10K 4"	只	1	1560	1560	通力,鵬宇或楓泰
20	不鏽鋼Y型過濾器10K 4"	只	1	3189	3189	東光,富山,金口
21	PVC 塑膠管 1/2 Φ X 2.0 m/m	M	90	12	1080	南亞,華夏,大洋
22	PVC 塑膠管 1 Φ X 3.0 m/m	M	90	27	2430	南亞,華夏,大洋
23	耐熱線380℃ (HR-CV-600V) 1.6 m/m	M	180	20	3600	太平洋,華新麗華
24	配管線另料	式	1	4000	4000	
25	SGP鍍鋅碳鋼鋼管 4" CNS6445	M	6	648	3888	美亞,允強,高興昌
26	SGP鍍鋅碳鋼鋼管 2" CNS6445	M	26	217	5642	美亞,允強,高興昌
27	SGP鍍鋅碳鋼鋼管 1-1/2" CNS6445	M	11	162	1782	美亞,允強,高興昌
28	SGP鍍鋅碳鋼鋼管 1-1/4" CNS6445	M	15	140	2100	美亞,允強,高興昌
29	SGP鍍鋅碳鋼鋼管 1" CNS6445	M	72	103	7416	美亞,允強,高興昌
30	配管另件 (2-1/2"以下配管採螺牙管件施作、3"以上配管採滑溝式管件施作)	式	1	7000	7000	
31	吊管支架(含五金另料)及固定工程	式	1	3500	3500	
32	管路用途中文標示牌及流向標示牌	式	1	1500	1500	
33	管路油漆工程(一底二度)	式	1	1500	1500	
34	系統測試與試水試壓調整	式	1	8000	8000	
35	預留穿樑、版套管及打洞修補防火填塞費	式	1	4000	4000	
36	安裝工資(含雜項另料)	式	1	127024	127024	
	小計				432,809	
七	排煙設備工程					
1	排煙機 15HP 風量:480CMM 靜壓:50mmAq	台	1	57600	57600	專業廠
2	控制盤	組	1	5000	5000	專業廠
3	排煙閘門 70*60	組	4	4200	16800	專業廠
4	手動開關裝置	只	4	250	1000	普吉.昌和.益東
5	偵煙式局限型探測器 (2種)	只	18	400	7200	普吉.昌和.益東
6	定溫式局限型探測器 (1種)	只	1	100	100	普吉.昌和.益東

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

[illegible]

投標廠商:

負責人:

工程報價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(機電)

業主名稱：有限責任澎湖第二信用合作社

[illegible]

投標廠商:

負責人: